

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA
Odbor majetkový
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, Česká republika

Všem dodavatelům, kteří mají zájem o veřejnou
zakázku

Zveřejněno na profilu zadavatele

Váš dopis značky/ze dne

Číslo jednací
KUJI 41114/2018

Vyřizuje/telefon
Mgr. Tvrzová/kl. 218

V Jihlavě dne
29. 5. 2018

**Veřejná zakázka na stavební práce „Transformace Domova Kamélie Křižanov I. - Třešť
ev. č. Z2018-014377**

– vysvětlení zadávací dokumentace 3

Vážení dodavatelé,

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s ust. §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů:

Dotaz č. 1:

V technické zprávě se uvádí, že plastické prvky na uliční fasádě budou provedeny v omítce, dle návrhu vycházejícího z dobových fotografií. Je možné pro tyto plastické prvky použít dekorační polystyrenové profily?

Odpověď:

Dekorační polystyrenové profily nelze použít dle vyjádření NPÚ ze dne 30. 1. 2017, č. j. NPÚ-372/98985/2016, cituji: „4. Fasáda uličních objektů bude provedena jako vápenná popřípadě mírně nastavovaná vápenocementová. Členění průčelní fasády plastickými prvky bude vycházet z doložených historických fotografií (viz obrazová příloha). Vnější průčelní fasády budou omítané s hladkým vápenným štukem a nátěrem, bez zateplovacího systému, obkladů, dekorativních mozaikových omítek s výztužnou síťovinou. Pro nátěr fasády bude použito nátěrového fasádního systému na minerální bázi, tedy modifikovaného vápenného (popřípadě silikátového).
...“

Dotaz č. 2:

V zaslaném soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr se objevuje položka „Vyklizení zařizovacích předmětů včetně jejich likvidace“. Z prohlídky stavby víme, že oba objekty jsou plně vybaveny (nábytek, podlahové krytiny, osvětlovací tělesa, obrazy, nádoby, knihy, květiny apod.). Má výše uvedená položka obsahovat i cenu za kompletní vyklizení a likvidaci veškerého vybavení?

Odpověď:

Ano položka obsahuje kompletní vyklizení a likvidaci veškerého vybavení včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu sutí, odvozu stavební sutí, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určeného zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu.

Dotaz č. 3:

V zaslaném soupisu prací, dodávek a služeb s označením 03-D.1.1.ARS-VV, se objevuje položka číslo 55 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm – zřízení. Nikde v zaslaném soupisu prací, dodávek a služeb není uvedena položka s odstraněním. Žádáme zadavatele o doplnění této položky.

Odpověď:

Zadavatel doplňuje do příslušného soupisu 03-D.1.1.ASR_a-VV položku č. 56a pro odbednění a poskytuje takto doplněný soupis prací s výkazem výměr jako nedílnou součást tohoto vysvětlení.

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek

Zadavatel posoudil poskytnuté vysvětlení zadávacích podmínek a s ohledem na jeho charakter rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto:

Lhůta pro doručení nabídek: 8. 6. 2018 v 10:00 hod.

S ohledem na prodloužení termínu pro doručení nabídek se mění podmínky pro otevírání nabídek takto:

Podmínky pro otevírání nabídek: 8. 6. 2018 v 10:15 hod.

Místo pro podání nabídek i místo konání otevírání nabídek zůstávají beze změny.

Zadavatel současně opravuje výše uvedené údaje v Oznámení o zahájení zadávacího řízení, které bude zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek.

Příloha: dle textu vysvětlení

JUDr. Jana Mrázková
vedoucí oddělení majetkoprávního
odboru majetkového
Krajského úřadu Kraje Vysočina